SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0488/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo 001285/2017-02,

           RESOLVE

Considerar  designada  a  Professora  do  Magistério  Superior  ROSALY  DE

SEIXAS BRITO, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para exercer a função

de  Vice-Diretora  da  Faculdade  de  Comunicação  do  Instituto  de  Letras  e

Comunicação, desde 15 de dezembro de 2016.

     Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de janeiro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0488/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho